
04 8000 7000

Renseignements horaires  
et accessibilité sur  
carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Ph
ot

o 
co

uv
er

tu
re

 : 
©

 P
ie

rr
e 

Ja
ye

t /
 A

uv
er

gn
e-

Rh
ôn

e-
A

lp
es

 T
ou

ris
m

e 
• C

on
ce

pt
io

n 
: 

 T62

Du 2 septembre 2024
au 31 août 2025

La Région 
vous transporte

 ST MARCELLIN 
 MOIRANS 
 GRENOBLE

  L’embarquement des vélos n’est pas 
possible à cet arrêt. Il est possible à tous 
les autres arrêts. |  Arrêt accessible 
aux personnes à mobilité réduite. | 

1  Correspondance à Tullins «Fures 
Libération» à destination de Voiron avec 
la ligne A du Pays Voironnais suivant 
ses périodes de fonctionnement. | 

2  Fonctionnement : ne circule pas 
pendant les Petites Vacances scolaires. 
| Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif, les autocars étant soumis aux 
aléas de la route.

POINTS DE VENTE
Maison de 
l’économie 
7 rue du Colombier 
St-Marcellin
Office de tourisme 
Le Grand Séchoir 
705 route de 
Grenoble - Vinay
Tabac presse loto  
«Avant propos» 
108 boulevard Perret 
- Fures - Tullins
Tabac librairie 
4 place Docteur 
Valois - Tullins
Billetterie 
information Oùra* 
Gare SNCF 
1 place de la Gare 
Grenoble

Agence cars Région 
«Le Square» 
Square Dr Martin - 
Grenoble
Tabac presse  
«Le Stendhal» 
9 rue Raoul Blanchard  
Grenoble
Tabac presse 
26 rue Claude Genin  
Grenoble
Station Mobile 
15 bd Joseph Vallier  
Grenoble

Agence  
de Mobilité 

Grand’Place 
Station tram - Galerie 
commerciale - Grenoble

Agence  
de Mobilité 

Centre ville 
49 avenue Alsace 
Lorraine - Grenoble
Tabac presse 
5 place de la Fontaine 
Fontanil-Cornillon
DAT Gare routière* 
11 place de la Gare 
Grenoble

SERVICE 
CLIENTS
11 place de la Gare - 
38000 Grenoble 
info38@
auvergnerhonealpes.fr

*  Distributeur 
Automatique de Titres

Votre ticket par SMS : Le paiement à bord par carte bancaire et 
l’achat d’un titre de transport via votre téléphone mobile sont 

possibles sous condition d’une bonne couverture réseau.
Envoyez 1z, 2z, 3z,... (1 zone, 2 zones,...) par SMS au 93 222.

Infos tarifs : 
Pour les PASS, la tarification 

est en fonction de l’offre de 
transport de la zone concernée. 
Pour les titres occasionnels, le prix 
par zone est un prix unique quelque 
soit le type de zone achetée.

Pour avoir le  détail des 
tarifs, rendez-vous dans la 
rubrique titres et tarifs sur 

carsisere.auvergnerhonealpes.fr 

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs des 
personnes titulaires de la Carte Mobilité 
Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année,  
tous les horaires et toutes les 
informations à jour sur   
carsisere.auvergnerhonealpes.frNe circule pas le 1er mai. 

Vacances scolaires  

Toussaint : du samedi 19 octobre 
au lundi 4 novembre 2024. 

Noël : du samedi 21 décembre 
2024 au lundi 6 janvier 2025.

Hiver : du samedi 22 février  
au lundi 10 mars 2025. 

Printemps : du samedi 19 avril  
au lundi 5 mai 2025.

Été : du samedi 5 juillet  
au dimanche 31 août 2025.

Entre poésie, humour et rigueur, le 
Grand Séchoir vous propose de dé-
couvrir l’histoire du pays de la noix de 
Grenoble et des hommes qui ont fait 
la renommée de ce fruit mondiale-
ment connu ! Ses expositions perma-
nentes et temporaires, son parc des 
noyers, son parcours de sculptures 
et sa boutique gourmande raviront 
petits et grands.

LE GRAND SÉCHOIR, 
MAISON DU PAYS DE LA NOIX

Arrêt cars Région :  
« Coopérative Noix  »  
à Vinay.

legrandsechoir.fr

©
 H

ur
et

Abréviations :

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Les véhicules de cette ligne sont 
équipés de porte-vélos. 
Plus d’informations sur  
carsisere.auvergnerhonealpes.fr 

 T62    GRENOBLE  MOIRANS  ST MARCELLIN

ZO
N

ES

Communes
Points d’arrêt

Hors vacances Vacances scolaires Toute l'année

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi Samedi D F

Renvoi à consulter 1 1 1 1  2 1 1 1

A

GRENOBLE Gare Routière 06:21 07:40 09:40 11:25 12:38 14:16 16:15 17:00 17:30 18:00 18:50 06:33 07:40 11:25 14:16 16:15 17:00 17:30 18:00 18:50 17:30 09:45 10:55 18:50 10:55 18:50

Durand Savoyat 06:23 07:42 09:42 11:27 12:40 14:18 16:17 17:02 17:32 18:02 18:52 06:35 07:42 11:27 14:18 16:17 17:02 17:32 18:02 18:52 17:32 09:47 10:57 18:52 10:57 18:52

Marie-Louise Paris - CEA 06:26 07:45 09:45 11:30 12:43 14:21 16:20 17:05 17:35 18:05 18:55 06:38 07:45 11:30 14:21 16:20 17:05 17:35 18:05 18:55 17:35 09:50 11:00 18:55 11:00 18:55

Oxford 06:27 07:46 09:46 11:31 12:44 14:22 16:21 17:06 17:36 18:06 18:56 06:39 07:46 11:31 14:22 16:21 17:06 17:36 18:06 18:56 17:36 09:51 11:01 18:56 11:01 18:56

ST-ÉGRÈVE San Marino Barrage  06:32 07:50 09:51 11:36 12:49 14:27 16:27 17:10 17:41 18:11 19:01 06:44 07:50 11:36 14:27 16:27 17:10 17:41 18:11 19:01 17:41 09:56 11:06 19:01 11:06 19:01

B

ST-JEAN-DE-MOIRANS Paraboot 06:41 08:00 10:00 11:44 12:58 14:36 16:38 17:23 17:53 18:22 19:11 06:49 08:00 11:44 14:36 16:38 17:23 17:53 18:22 19:11 17:53 10:01 11:14 19:11 11:14 19:11

MOIRANS Lycée Pierre Beghin 06:43 08:02 10:02 11:46 13:00 14:38 16:40 17:25 17:57 18:26 19:13 06:51 08:02 11:46 14:38 16:40 17:25 17:57 18:26 19:13 17:57 10:03 11:16 19:13 11:16 19:13

Gare SNCF 06:46 08:06 10:05 11:49 13:03 14:41 16:43 17:28 18:00 18:29 19:16 06:54 08:06 11:49 14:41 16:43 17:28 18:00 18:29 19:16 18:00 10:06 11:19 19:16 11:19 19:16

Chorot Pompiers 06:48 08:10 10:07 11:51 13:05 14:43 16:46 17:30 18:02 18:31 19:18 06:56 08:10 11:51 14:43 16:46 17:30 18:02 18:31 19:18 18:02 10:09 11:21 19:18 11:21 19:18

Place du 8 Mai 1945 06:50 08:13 10:09 11:53 13:06 14:45 16:48 17:33 18:03 18:33 19:19 06:57 08:13 11:53 14:45 16:48 17:33 18:03 18:33 19:19 18:03 10:11 11:23 19:19 11:23 19:19

St-Jacques 06:52 08:16 10:11 11:55 13:08 14:47 16:50 17:35 18:05 18:35 19:21 06:59 08:16 11:55 14:47 16:50 17:35 18:05 18:35 19:21 18:05 10:13 11:25 19:21 11:25 19:21

VOUREY Le Pressoir 06:55 08:19 10:15 11:58 13:11 14:49 16:54 17:40 18:09 18:39 19:23 07:02 08:19 11:58 14:49 16:54 17:40 18:09 18:39 19:23 18:09 10:16 11:28 19:23 11:28 19:23

TULLINS Le Pavé 06:58 08:21 10:17 12:00 13:14 14:51 16:57 17:43 18:11 18:41 19:25 07:04 08:21 12:00 14:51 16:57 17:43 18:11 18:41 19:25 18:11 10:18 11:30 19:25 11:30 19:25

Fures Libération 07:00 08:23 10:19 12:02 13:16 14:53 17:00 17:46 18:14 18:43 19:27 07:06 08:23 12:02 14:53 17:00 17:46 18:14 18:43 19:27 18:14 10:21 11:32 19:27 11:32 19:27

Avenue de la Gare 07:02 08:26 10:22 12:04 13:18 14:57 17:02 17:49 18:16 18:45 19:30 07:09 08:26 12:04 14:57 17:02 17:49 18:16 18:45 19:30 18:16 10:24 11:34 19:30 11:34 19:30

Ecole Camille Desmoulins 07:03 08:28 10:23 12:06 13:19 14:58 17:03 17:50 18:17 18:46 19:31 07:11 08:28 12:06 14:58 17:03 17:50 18:17 18:46 19:31 18:17 10:26 11:36 19:31 11:36 19:31

Transport Fontaine 07:05 08:31 10:26 12:09 13:21 15:00 17:06 17:53 18:20 18:48 19:33 07:13 08:31 12:09 15:00 17:06 17:53 18:20 18:48 19:33 18:20 10:28 11:39 19:33 11:39 19:33

Malatras 07:07 08:32 10:27 12:10 13:22 15:02 17:08 17:54 18:21 18:49 19:34 07:14 08:32 12:10 15:02 17:08 17:54 18:21 18:49 19:34 18:21 10:29 11:40 19:34 11:40 19:34

POLIÉNAS Les Essarts 07:08 08:33 10:28 12:11 13:24 15:03 17:09 17:56 18:22 18:50 19:36 07:15 08:33 12:11 15:03 17:09 17:56 18:22 18:50 19:36 18:22 10:30 11:41 19:36 11:41 19:36

CRAS RN92-Route de Poliénas 07:10 08:34 10:29 12:13 13:26 15:04 17:10 17:57 18:23 18:51 19:37 07:17 08:34 12:13 15:04 17:10 17:57 18:23 18:51 19:37 18:23 10:32 11:43 19:37 11:43 19:37

C

CHANTESSE Haut - 07:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bourg - 07:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Le Marais RD.1092 07:12 - 08:36 10:31 12:14 13:28 15:06 17:12 18:00 18:25 18:53 19:39 07:19 08:36 12:14 15:06 17:12 18:00 18:25 18:53 19:39 18:25 10:34 11:44 19:39 11:44 19:39

L'ALBENC Le Village 07:15 07:22 08:38 10:34 12:16 13:31 15:08 17:15 18:03 18:28 18:55 19:41 07:21 08:38 12:16 15:08 17:15 18:03 18:28 18:55 19:41 18:28 10:36 11:46 19:41 11:46 19:41

VINAY Champ de Mars - 07:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

L'Allegrerie 07:17 - 07:24 08:40 10:36 12:18 13:33 15:10 17:17 18:04 18:30 18:58 19:43 07:23 08:40 12:18 15:10 17:17 18:04 18:30 18:58 19:43 18:30 10:38 11:48 19:43 11:48 19:43

Cooperative Noix - - 07:26 08:41 10:37 12:19 13:34 15:11 17:19 18:05 18:32 19:00 19:44 07:24 08:41 12:19 15:11 17:19 18:05 18:32 19:00 19:44 18:32 10:39 11:49 19:44 11:49 19:44

Croix Perpignan Gare 07:19 - - 08:42 10:38 12:19 13:35 15:12 17:20 18:06 18:33 19:01 19:45 07:25 08:42 12:19 15:12 17:20 18:06 18:33 19:01 19:45 18:33 10:40 11:49 19:45 11:49 19:45

Mairie 07:20 - - 08:43 10:39 12:21 13:36 15:13 17:21 18:07 18:34 19:02 19:46 07:26 08:43 12:21 15:13 17:21 18:07 18:34 19:02 19:46 18:34 10:41 11:51 19:46 11:51 19:46

Piscine 07:22 - 07:29 08:45 10:41 12:23 13:38 15:15 17:23 18:09 18:36 19:03 19:48 07:28 08:45 12:23 15:15 17:23 18:09 18:36 19:03 19:48 18:36 10:43 11:53 19:48 11:53 19:48

BEAULIEU Le Village - 07:40 - 08:48 10:43 12:26 13:41 15:18 17:25 18:11 18:38 19:05 19:51 07:31 08:48 12:26 15:18 17:25 18:11 18:38 19:05 19:51 18:38 10:46 11:56 19:51 11:56 19:51

D

TÊCHE Montée de Têche - - 07:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Le Village - - 07:33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Fromagerie 07:27 - - 08:49 10:45 12:28 13:44 15:21 17:27 18:13 18:40 19:07 19:53 07:33 08:49 12:28 15:21 17:27 18:13 18:40 19:07 19:53 18:40 10:48 11:58 19:53 11:58 19:53

Becourt-RD.1092 07:28 - - 08:50 10:46 12:29 13:45 15:22 17:28 18:14 18:41 19:08 19:54 07:34 08:50 12:29 15:22 17:28 18:14 18:41 19:08 19:54 18:41 10:49 11:59 19:54 11:59 19:54

La Chataignière 07:30 - - 08:51 10:47 12:31 13:46 15:23 17:29 18:15 18:42 19:09 19:56 07:36 08:51 12:31 15:23 17:29 18:15 18:42 19:09 19:56 18:42 10:51 12:01 19:56 12:01 19:56

ST-SAUVEUR Les Maisons Neuves - - - 08:52 10:49 12:33 13:48 15:24 17:31 18:16 18:44 19:11 19:58 07:39 08:52 12:33 15:24 17:31 18:16 18:44 19:11 19:58 18:44 10:54 12:03 19:58 12:03 19:58

La Maladière 07:34 - - 08:54 10:51 12:34 13:49 15:26 17:33 18:18 18:46 19:13 19:59 07:40 08:54 12:34 15:26 17:33 18:18 18:46 19:13 19:59 18:46 10:55 12:04 19:59 12:04 19:59

ST-MARCELLIN La Gare 07:40 - - 09:00 10:57 12:38 13:53 15:31 17:39 18:23 18:51 19:18 20:03 07:43 09:00 12:38 15:31 17:39 18:23 18:51 19:18 20:03 18:51 10:58 12:08 20:03 12:08 20:03

Parking la Saulaie 07:46 07:55 07:55



D

 ST-MARCELLIN  Parking la Saulaie

 La Gare

 ST-SAUVEUR  La Maladière

 Les Maisons Neuves

 TÊCHE  La Chataignière

 Becourt-RD.1092

 Fromagerie

 Le Village

 Montée de Têche

C

 BEAULIEU  Le Village

 VINAY  Piscine

 Champ de Mars

 Mairie

 Croix Perpignan Gare

 Cooperative Noix - 

 L'Allegrerie

 L'ALBENC  Le Village

 CHANTESSE  Bourg

 Haut

 Le Marais RD.1092

B

 CRAS  RN92-Route de Poliénas

 POLIÉNAS  Les Essarts

 TULLINS  Malatras

 Transport Fontaine

 Bascule

 Ecole Camille Desmoulins

 Avenue de la Gare
 Fures Libération - 

 Le Pavé - 

 VOUREY  Le Pressoir - 

 MOIRANS  St-Jacques - 

 Rue Kerdréan
 Parc de la Grille - 

 Chorot Pompiers
 Gare SNCF -  -  - 

 Lycée Pierre Beghin - 

 ST-JEAN-DE-MOIRANS  Paraboot - 

A

 ST-ÉGRÈVE  San Marino Barrage - 

 GRENOBLE  Oxford - 

 Marie-Louise Paris - CEA - 
 Durand Savoyat

 Gare Routière - 

Correspondances : 
 avec SNCF grandes lignes 

  avec les lignes cars Région 

Pour trouver toutes les correspondances : oura.com

  avec les lignes M réso
  avec les lignes du 
Pays Voironnais

 Site touristique

  L’embarquement des vélos n’est 
pas possible à cet arrêt. Il est possible 
à tous les autres arrêts. |  Arrêt 
accessible aux personnes à mobilité 
réduite. | 1  Correspondance à Tullins 
«Fures Libération» à destination 
de Voiron avec la ligne A du Pays 
Voironnais suivant ses périodes de 
fonctionnement. | 2  Correspondance 
à Moirans «Lycée Pierre Béghin», en 
période scolaire, avec la ligne BE35 
«Moirans - lycée F.Dolto» (CAPVoiron). 
| 3  Fonctionnement : ne circule 
pas pendant les Petites Vacances 
scolaires. | 4  Fonctionnement : circule 
également les samedis fériés. | 5  
Fonctionnement : ne circule pas les 
samedis fériés. | Ces horaires sont 
donnés à titre indicatif, les autocars 
étant soumis aux aléas de la route.

Ne circule pas le 1er mai. 

Vacances scolaires  

Toussaint : du samedi 19 octobre 
au lundi 4 novembre 2024. 

Noël : du samedi 21 décembre 
2024 au lundi 6 janvier 2025.

Hiver : du samedi 22 février  
au lundi 10 mars 2025. 

Printemps : du samedi 19 avril  
au lundi 5 mai 2025.

Été : du samedi 5 juillet  
au dimanche 31 août 2025.

Entre poésie, humour et rigueur, le 
Grand Séchoir vous propose de dé-
couvrir l’histoire du pays de la noix de 
Grenoble et des hommes qui ont fait 
la renommée de ce fruit mondiale-
ment connu ! Ses expositions perma-
nentes et temporaires, son parc des 
noyers, son parcours de sculptures 
et sa boutique gourmande raviront 
petits et grands.

LE GRAND SÉCHOIR, 
MAISON DU PAYS DE LA NOIX

Arrêt cars Région :  
« Coopérative Noix  »  
à Vinay.

legrandsechoir.fr

©
 H

ur
et

 T62  ST MARCELLIN 
 MOIRANS 
 GRENOBLE

 T62    ST MARCELLIN  MOIRANS  GRENOBLE

ZO
N

ES

Communes
Points d’arrêt

Hors vacances Vacances scolaires Toute l'année

L M Me J V Mercredi L M 
J V L M Me J V L M J V Me

L M 
Me 
J V

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi Samedi D F

Renvoi à consulter 1 1  2 1 1 1 1 1  2 1 3 1 1 4 1 5

D

ST-MARCELLIN Parking la Saulaie 12:10 12:10 12:10 17:20 17:20 17:20

La Gare 06:05 06:25 06:41 07:36 10:00 12:16 - - - 12:39 16:15 - 17:26 17:20 18:15 06:10 06:30 06:43 07:44 10:00 12:39 16:20 17:20 18:15 07:40 09:30 12:39 17:20 09:30 17:20

ST-SAUVEUR La Maladière 06:08 06:29 06:44 07:42 10:04 12:19 - - - 12:42 16:18 - 17:31 17:25 18:18 06:14 06:34 06:46 07:50 10:04 12:42 16:23 17:23 18:18 07:46 09:34 12:42 17:23 09:34 17:23

Les Maisons Neuves 06:09 06:31 06:45 07:43 10:05 12:20 - 12:27 - 12:45 16:19 17:25 17:32 17:26 18:19 06:15 06:36 06:48 07:51 10:05 12:45 16:24 17:24 18:19 07:47 09:35 12:45 17:24 09:35 17:24

TÊCHE La Chataignière 06:12 06:33 06:48 07:45 10:07 12:23 - 12:29 - 12:47 16:22 17:28 17:35 17:29 18:21 06:17 06:37 06:50 07:53 10:07 12:47 16:27 17:27 18:21 07:49 09:37 12:47 17:27 09:37 17:27

Becourt-RD.1092 06:13 06:34 06:49 07:46 10:08 12:24 - 12:30 - 12:48 16:23 17:30 17:36 17:30 18:23 06:18 06:38 06:51 07:54 10:08 12:48 16:28 17:28 18:23 07:50 09:38 12:48 17:28 09:38 17:28

Fromagerie 06:14 06:34 06:50 07:47 10:09 12:25 12:29 12:30 - 12:49 16:24 17:31 17:37 17:31 18:24 06:19 06:39 06:51 07:55 10:09 12:49 16:29 17:29 18:24 07:51 09:39 12:49 17:29 09:39 17:29

Le Village - - - - - - - 12:31 - - - 17:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Montée de Têche - - - - - - - 12:32 - - - 17:33 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

C

BEAULIEU Le Village 06:17 06:36 06:52 07:49 10:11 12:27 - 12:34 - 12:51 16:26 17:35 17:40 17:34 18:26 06:21 06:41 06:53 07:57 10:11 12:51 16:31 17:31 18:26 07:53 09:41 12:51 17:31 09:41 17:31

VINAY Piscine 06:19 06:38 06:55 07:51 10:13 12:29 12:34 12:36 - 12:53 16:28 - 17:42 17:36 18:29 06:23 06:43 06:55 07:59 10:13 12:53 16:33 17:33 18:29 07:55 09:43 12:53 17:33 09:43 17:33

Champ de Mars - - - - - - 12:36 - 17:37 - - 17:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mairie 06:21 06:40 06:57 07:52 10:14 12:31 - - 12:56 16:29 - 17:44 17:38 18:31 06:25 06:44 06:57 08:00 10:14 12:56 16:34 17:34 18:31 07:56 09:44 12:56 17:34 09:44 17:34

Croix Perpignan Gare 06:23 06:41 06:59 07:54 10:16 12:32 - - 12:57 16:31 - 17:45 17:39 18:32 06:26 06:46 06:58 08:02 10:16 12:57 16:36 17:36 18:32 07:58 09:46 12:57 17:36 09:46 17:36

Cooperative Noix 06:24 06:43 07:00 07:55 10:17 12:33 - 12:39 12:58 16:32 17:42 17:46 17:40 18:33 06:27 06:47 07:00 08:03 10:17 12:58 16:37 17:37 18:33 07:59 09:47 12:58 17:37 09:47 17:37

L'Allegrerie 06:25 06:45 07:01 07:57 10:20 12:35 - 12:41 13:01 16:35 17:43 17:48 17:42 18:34 06:29 06:49 07:02 08:05 10:20 13:01 16:39 17:39 18:34 08:01 09:48 13:01 17:39 09:48 17:39

L'ALBENC Le Village 06:26 06:47 07:02 07:59 10:22 12:37 - 12:43 13:02 16:37 17:45 17:49 17:43 18:36 06:31 06:51 07:03 08:06 10:22 13:02 16:41 17:41 18:36 08:03 09:49 13:02 17:41 09:49 17:41

CHANTESSE Bourg - - - - - - - 12:47 - - 17:48 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Haut - - - - - - - 12:49 - - 17:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Le Marais RD.1092 06:29 06:50 07:05 08:01 10:25 12:40 12:43 13:05 16:40 17:52 17:46 18:38 06:33 06:54 07:06 08:08 10:25 13:05 16:44 17:44 18:38 08:05 09:51 13:05 17:44 09:51 17:44

B

CRAS RN92-Route de Poliénas 06:31 06:52 07:07 08:03 10:27 12:42 12:45 13:07 16:42 17:54 17:48 18:40 06:35 06:56 07:08 08:10 10:27 13:07 16:46 17:46 18:40 08:07 09:53 13:07 17:46 09:53 17:46

POLIÉNAS Les Essarts 06:33 06:54 07:08 08:05 10:28 12:44 12:46 13:08 16:43 17:56 17:50 18:41 06:37 06:57 07:09 08:11 10:28 13:08 16:48 17:48 18:41 08:09 09:54 13:08 17:48 09:54 17:48

TULLINS Malatras 06:34 06:55 07:09 08:06 10:29 12:45 12:47 13:09 16:44 17:57 17:51 18:43 06:38 06:58 07:11 08:12 10:29 13:09 16:49 17:49 18:43 08:10 09:56 13:09 17:49 09:56 17:49

Transport Fontaine 06:35 06:57 07:10 08:07 10:31 12:46 12:49 13:11 16:46 17:58 17:52 18:44 06:40 07:00 07:12 08:13 10:31 13:11 16:50 17:50 18:44 08:11 09:57 13:11 17:50 09:57 17:50

Bascule 06:37 06:59 07:12 08:09 10:32 12:47 12:51 13:13 16:47 17:59 17:53 18:46 06:41 07:01 07:14 08:15 10:32 13:13 16:51 17:51 18:46 08:13 09:58 13:13 17:51 09:58 17:51

Ecole Camille Desmoulins 06:39 07:00 07:14 08:10 10:33 12:49 12:53 13:15 16:49 18:01 17:55 18:47 06:42 07:03 07:15 08:16 10:33 13:15 16:52 17:52 18:47 08:14 09:59 13:15 17:52 09:59 17:52

Avenue de la Gare 06:41 07:01 07:16 08:12 10:34 12:51 12:54 13:16 16:51 18:03 17:57 18:48 06:43 07:03 07:16 08:18 10:34 13:16 16:53 17:53 18:48 08:16 10:00 13:16 17:53 10:00 17:53

Fures Libération 06:42 07:03 07:18 08:15 10:36 12:54 12:56 13:18 16:53 18:06 18:00 18:50 06:45 07:05 07:18 08:20 10:36 13:18 16:56 17:56 18:50 08:19 10:02 13:18 17:56 10:02 17:56

Le Pavé 06:44 07:05 07:21 08:18 10:38 12:57 12:58 13:20 16:55 18:09 18:03 18:53 06:47 07:07 07:20 08:23 10:38 13:20 16:59 17:59 18:53 08:22 10:05 13:20 17:59 10:05 17:59

VOUREY Le Pressoir 06:47 07:08 07:23 08:21 10:40 12:59 13:00 13:22 16:58 18:11 18:05 18:55 06:49 07:10 07:23 08:25 10:40 13:22 17:01 18:01 18:55 08:25 10:07 13:22 18:01 10:07 18:01

MOIRANS St-Jacques 06:51 07:12 07:26 08:24 10:43 13:02 13:26 17:01 18:14 18:08 18:57 06:53 07:14 07:27 08:28 10:43 13:26 17:04 18:04 18:57 08:28 10:10 13:26 18:04 10:10 18:04

Rue Kerdréan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 08:29 10:11 13:28 - - -

Parc de la Grille 06:53 07:13 07:28 08:25 10:45 13:04 13:28 17:03 18:16 18:10 18:58 06:54 07:16 07:28 08:29 10:45 13:28 17:06 18:06 18:58 - - - 18:06 10:11 18:06

Chorot Pompiers 06:56 07:17 07:31 08:28 10:48 13:07 13:31 17:06 18:19 18:13 19:00 06:57 07:19 07:31 08:31 10:48 13:31 17:09 18:09 19:00 08:32 10:13 13:31 18:09 10:13 18:09

Gare SNCF 06:58 07:19 07:35 08:30 10:50 13:09 13:33 17:09 18:22 18:16 19:02 06:59 07:22 07:34 08:33 10:50 13:33 17:11 18:11 19:02 08:34 10:16 13:33 18:11 10:16 18:11

Lycée Pierre Beghin 07:00 07:22 07:41 08:36 10:52 13:11 13:35 17:11 18:24 18:18 19:04 07:01 07:24 07:36 08:35 10:52 13:35 17:13 18:13 19:04 08:36 10:18 13:35 18:13 10:18 18:13

ST-JEAN-DE-MOIRANS Paraboot 07:02 07:24 07:43 08:38 10:55 13:13 13:38 17:14 18:27 18:21 19:07 07:03 07:26 07:38 08:37 10:55 13:38 17:16 18:16 19:07 08:38 10:20 13:38 18:16 10:20 18:16

A

ST-ÉGRÈVE San Marino Barrage  07:12 07:35 07:49 08:48 11:04 13:22 13:48 17:24 18:35 18:29 19:15 07:12 07:37 07:47 08:47 11:04 13:48 17:25 18:24 19:15 08:48 10:30 13:48 18:24 10:30 18:24

GRENOBLE Oxford 07:18 07:41 08:00 08:55 11:09 13:28 13:53 17:32 18:40 18:34 19:19 07:18 07:42 07:53 08:54 11:09 13:53 17:30 18:29 19:19 08:55 10:35 13:53 18:29 10:35 18:29

Marie-Louise Paris - CEA 07:19 07:42 08:01 08:56 11:10 13:29 13:54 17:33 18:41 18:35 19:20 07:19 07:44 07:54 08:55 11:10 13:54 17:31 18:30 19:20 08:56 10:36 13:54 18:30 10:36 18:30

Durand Savoyat 07:22 07:45 08:04 08:59 11:12 13:31 13:56 17:36 18:44 18:38 19:23 07:21 07:46 07:57 08:58 11:12 13:56 17:34 18:33 19:23 08:59 10:39 13:56 18:33 10:39 18:33

Gare Routière 07:24 07:48 08:06 09:01 11:15 13:34 13:58 17:38 18:46 18:40 19:25 07:24 07:49 08:00 09:00 11:15 13:58 17:36 18:35 19:25 09:01 10:41 13:58 18:35 10:41 18:35

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

Ce dépliant a coûté 
0.20€ pour sa 

conception et son édition. Il est 
délivré gratuitement, merci de 
ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs des 
personnes titulaires de la Carte Mobilité 
Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année,  
tous les horaires et toutes les 
informations à jour sur   
carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Abréviations :

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Les véhicules de cette ligne sont 
équipés de porte-vélos. 
Plus d’informations sur  
carsisere.auvergnerhonealpes.fr 


